# בסיס ווקר

## עלון יחידת המחקר

טל. 03-6902321 פקס. 03-6901207 ; hila\_ack@smkb.ac.il ; www.smkb.ac.il/research

### שנה"ל תשס"ז, ינואר-פברואר 2007 – גיליון 9

#### חברי סגל יקרים,

עם הפיכתן של המכללות להכשרת מורים למכללות אקדמיות, אי שם בשלהי סוף השמונים, עלה גם הצורך במחקר. בעבר הרחוק היו אלה בעיקר יחידות המחקר במכללות שביצעו ועסקו במחקר. כיום, רבים מחברי הסגל האקדמי חוקרים בנושאים ובתחומים שונים ובשיטות מחקר מגוונות.